
CONG Ty cO PHAN DICH vU DU LICH THt DtIc Miu s6: B01-DN

24 Kh6ng Tri, Phudng Binh Thg, TP.Thri Eric, TP.HCM Ban hdnh theo Th6ng tu sii 200/2014-BTC

MST: 0301440903 ngdy 22/12/2014 cfia B|Tdi Chinh

eANc cAN u6t rn roAN
Tgi ngdy 30 thdng 06 ndm 2024

Chi tiOu Mfl s6
Thuy6t
minh

Sd cu6i ky Sd OAu nIm

A B C 1 1

:rtil Z.$ .I 0,61.9,9 6l..il.2,8.:'r,,:

I. TiAn vlr c6c khof,n tuong ducrng ti6n 110 v.01 1.851.079.552 2.538.561.270

l.Tidn 111 85 I .079.552 1.538.5 6l ,270

2. Cilckhoan tucrng ducrng ti6n tt2 1.000.000.000 1.000.000.000

u thi chinh ngin h?n t20 Y.02 19.300.000.000 19.500.000.000

l.Chimg khoan kinh doanh t2l
2.DV phong gi6m gi6 chimg kho6n kinh doanh

ngan h?n (*)
t22

3. EAu tu nim gifi d6n ngay d6o h?n 123 19.300.000.000 19.500.000.000

III. Cilc khof,n phf,i thu ngin h?n 130 2.235.820.444 2,411.063.075

1. Phai thu ngan h?n ctra kh6ch hang 131 v.03 884.5 83.393 7 69.693.794

2. Trdtru6c cho ngudi b6n ngan h?n 132 91 1 .424.479 I .05 0.238.900

3. Phei thu nQi bO ngdn hpn 133

4.Phei thu theo ti0n dg kC hopch hqp d6ng x0y

dtntg
t34

5. Phei thu vd cho vay ngan han 135

6. Phai thu ngin han kh6c t36 v.04 962.784.096 1 .0 I 4.10 1 .905

7. DU phdng phai thu ngin han kh6 ddi () 137 (422.971.524) (422.97 1.524)

8. Tei sin thi6u chd xu ly t39 v.05

lV. Hhng tdn kho r40 v.07 49.879,254 52.832.290

1. Hlrng tOn kho t4l 49.879.254 52.832.290

2.DV phong gi6m gilhdng t6n kho (*) t49

V. Tii sfln ngin h?n khfc 1s0 870.216.878 892.57 4.286

1. Chi phi tr6 tru6c ngin hpn. 151 v.13 47 .732.802 70.090 .2r0

2. ThuC CTCT duoc kh0u trir t52

3. Thu6 va cfrc khoin kh6c phai thu NhA nudc 153 822.484.07 6 822.484.07 6

4. Giao dich mua b6n lqi trdi phiOu Chfnh phu ts4

5. Tai sin ngan h?n kh6c 155
Tl:::::::::::::.:r.7v ..r...: .\r rr
I L,::-..::.::'rr/, : : . r..:t:t:.:.:.1

.: iit:tritr::ii::ii:: I

I- Cic khof,n phf,i thu dii h?n 2t0
1. Phai thu dei han cira kh6ch hang 2tt v.06

2. Trh trudc cho ngudi b6n dei han 2t2

3. VOn kinh doanh cv dcrn vi truc thu6c 213

4. Phai thu n6i bO dai han 2t4

5. Phai thu v0 cho Yay dai hAn 215

6. Phai thu dai han kh6c 2t6 v.04

7. DU phong phai thu dAi hpn kh6 ddi (*) 2r9

II. Tili sf,n cii Ainn 220 41.147.881.893 42.781.77 6.706

l. Tei sin cO dinh hiru hinh 22t v.09 4l .137.400.5 15 42.771 ,295328
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Chi ti6u Mfl sd
Thuy6t
minh

56 cu6i ky s6 oAu nIm

- Nguy0n gie 222 82.257.004 .956 82.257.004.956
- Gi6 tri hao mdn lu} kO (*) 223 (41. 119.604.441) (39.48 5.709.628)

2. Tdi sin c0 dinh thu€ tdi chfnh 224 v.l I

- Nguy6n gie 225

- Gi6 tri hao mdn lu} kC (*) 226

3. Tei s6n cO dinh v6 hinh 227 v.10 10.49 I .379 10.48 I .378
- Nguy0n gie 228 238.7 18.7 50 238.71 8 .7 50

- Gi6 tri hao mdn lu} kC (*) 229 (228.237.372) (228.237.372)

III. ndt dQng sin tlflu tu 230 Y.l2
- Nguy0n gia 23t
- Gi6 tri hao mdn lul kO (*) 232

IV. Tii sf,n dO dang dni h?n 240 v.08 1.953.839.004 332.697,908
l. Chi phf sin xu6t, kinh doanh do dang dai hpn 241

2. Chi phf x6y dUng ccy bin dcr dang 242 1.953.939.004 332.697.908

V. DAU tu tlri chinh dni han 250 54.733.593.I20 54.733.593.120
1. DAu tu vlro c6ng ty con 251

2. Deu tu vlro c6ng ty li€n doanh, li6n t0t 252

3. DAu tu gop v6n vlro dcrn vi kh6c 253 4.733.5 93 .120 4.7 33. 593.120

4. DU phong dAu tu tdi chinh dei h?n (*) 254
n 

5. Ddu tu nim gitr d6n ngay d6o han 255 50.000.000.000 50.000.000.000

VI. Tii sf,n dni han khfc 260 509.455.299 62L 405.143
1. Chi phf tr6 truoc dai han 26t v.13 499.409.202 610.358,056

2. Tdi sAn thu6 thu nhflp hodn lpi 262 Y.24 11.047.097 11.047.087

3. ThiOt Ui vat tu php tung thay the dai hAn 263

4. Tei sirn dai han kh6c 268 v.l4

C - NqPHAI TRA 300 2.940.206.045 3.625.899.755

I. Ng ngin h?n 310 2.279.206.045 3.024.899.755

L Phai trdngudi b6n ngan hAn 311 v.15 51.378.958 70.726.8 1 8

2. Nguoi mua tra ti6n tru6'c ng[n h?n 312 27 .449.000 2.7 13 120

3. Thu6 va chc khoan phai nQp Nha ntr6c 313 v.19 430.230.997 420.432,650

4.PhAi tra ngudi lao ctQng 314 v.16 738.800.000

5. Chi phi phai tri ngin hpn 315 Y.20 249. 13 4.979 223.5 8 0.197

6. Phei trilnQi b0 ngin hpn 3r6
7 . PhAi trhtheo ti6n d9 kC hopch hqp d6ng xAy dg 317

8. Doanh thu chua thpc hiQn ngin h?n 318 72.727.273 72.727.273

9. Phai fiilngan han kh6c 319 Y.2l 1.448.285.939 1 .495.9 19 .697

10. Vay vi ng thu6 tdi chfnh ng6n hAn 320

1 l. Dy phong phai tr6 ngri.n hpn 32t Y.23

12. Qfiy khen thu&ng, phfc lgi 322

13. Quy binh on gi6 323 .1,,.

,
14. Giao dich mua bitnlqi trhi phi0u Chfnh phu 324

II. Ng dii h?n 330 661. 000.000 601.000.000

1. Phai fiit ngudi bitn dai h?n 331 v.16

2. Ngucri mua tra ti0n trudc dai han 332

3. Chi phf phii tra dai hpn
aaaJJJ

4. PhAi trhnoi bO vO v6n kinh doanh 334

5. Phaitrd n6i bO dai han 335
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Chi tiOu

6 Doanh thu chua thuc hi6n dai han

Mfl sd
Thuy6t
minh

s6 cu6i t<y s6 oiu nlm

336 Y "22-i,Fhri[a 
Jai n* r.rra.

8 " Vav vA no thuO tdi chfnh dai il-
337 Y "21 661"000.000 601 .000.000

338 v.15

e :-i;6i rrrierirrri6, oo i 339 Y .1,7

10. C0 phiOu uu ddi
*.,

1 t " Thu6 thu nhap doanh nghiQp ho6n l4i phfli tr6

340 v.18
341 Y.24

L?Qupbdlgtbq
13 " OuV ph6t tritSn

tra dai hpn

khoa hoc c6ng ngh9

342 v "23

343

D - VON CHU SO HTTU

L VSn chri s& hfr'u
t\

1" Von d6u tu cua chu s& hfr'u

- CO phi6u phd th6ne c6 quy6n bi6u quy6t

400 Y,22 1 18 ,711.559"389 120.238.604.043

410 1 18.7Ll 559.389 120.238"6 04.043

411 Y.25 129 172.080,000 129,172,080"000

4Lla l 29" l7 2 "080.000 129 "172"080"000
t___-_I ^A ',i __9_Q phtq9t{g_d9,_

I z,_!,ery lg:fu ge_shll
3 " Ouvdn chon chuvOn d6i tr6i PhiCIu

4t lb
412 22.500"000 22.500"000

413

4. V6n khdc cira chu so hfi'u

I _1" c6guqu syjjll
I o. chonh loch d6nh ei6 lai tdi sAn

414

415

416 Y,26

-l, q!e!b-1ee-lrry-g,, !ei@3j
_ [_Qe$4slq$at!1sL

g 
" OuV h5 trcv sap *tip doanh nghieP

417 Y.27

418

419

10. QuV kh6c thuOc v6n chu sd hfr'u 420

I 1. Lgi nhufln sau thuO chua phAn ph6i 42r ( 1 0.48 3.020.61 1) (9.95 5. 97 5 .957)

- LNST chua phdn phOi luy kC d€n cu6i ky truoc 42a (8.955.975.957) (10"449.0s6"013)

- LNST chua phdn ph6i kj' nAY 42b (l "527.044.654) 1 .493.080,056
*-.-T-- , \

12. Ngu0n v6n d6u tu XD co ban 422

II. Nsudn kinh phi vir quY khdc 430

I.NBILo! E!l-,_p!L_
2" Ngr;6n kinh phi dA hinh thdnh TSCD

431 v"28
432

12t.65 t;765;434,1

06 ndm 2024

cONer
Ngucri l$p x6 toen tru&ng

Nguy6n Thi Thui'Duy0n
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cONG w cd pnAru DlcH vU DU LlcH rH0 ouc

Za Xndng Tfu.P.Blnh Thq,TP"Thfi DUc,TP.HCM

Md sd thu0' : 0301440903 ,t, .l

KET OUA

Nguoi lap bidu

(Ky, hq t€ n )

M5u s0 g 02-DN
(Ban hAnh theo ThAng U sA'2002014|fT-BTG

NgAy 22/12/2014 crta BA Tei chinh)

DOANH

Tr. I

H0aT ooNG KINH
quy 02 ndm 2024

Ke toan tru0ng

(Ky, hq t|n )

il,y.
v

%oy,6!,rir,,

Adn vi ttnh: ddng

Chl ti0 u Md s0 Thuy0i

m inh

K!, nay K!' trudc LUy k0 CK

1 2 3 4 5 6

1. Doanh thu bdn hing vi cung cap dich vU 01 vt.25 5.293.182.352 4 .425" 945.788 9.719"128"140

2. Ciic khodn giim lril doanh thu 02 0

3.Doanh thu thu$n ve'Uan hing vi cung c0p dlch vU (10=01'03 10 5.293.182,352 4 .425.945 "788 9.719"128.140

4. Giii vOn hing b6n 11 ut "27 4" 895.595" 869 4 "700.325"345 9"595 .921"214

5. LOi nhu0n gOp vd bf n hing vi cung cep dich vr; (20=10-11) 20 397.5 86.483 (27 4.37e.557) 123.206 " 926

6. Doanh thu hoat d0ng tii chinh 21 v!.26 365.594 
" 
71 I 64.1 80. 655 429 "775.373

7. chi phr ti i chinh 22 vl .28 0

Trong do" chi phi rei vay 23 0

8. Chi phi b6n hing 24 829.793 829.793

gl Crri phi quin li doanh nghiQp 25 1 .007.736.318 1 .061 .537. 1 1 3 2.069.273.431

10. LOi nhuOn thu0'n trr hoat d0ng kinh doanh 30 (?44.s55.117) (1 .272.56s.808) "1 .517.120.925

11. Thu nhf,p khic 31 1 .594.304 300.1 49 1 . 894 .453

12. Chi phi khiic 32 11 .918.182 1 1 .81 8.1 82

13. Loi nhu{n khiic (40=31-32) 40 1 " 594.304 (11 .51 8.033) -9.923.729

14. Tdng lfli nhuQn k0 todn trudc thu€ (50=30+40) 50 {242. e60. 81 3) (1 .284.083.841 ) -1 .527.044 " 654

15. Chi phi thu€ TNDN hign hinh 51 vl .30 0

16.Chi phi thu0 TNDN hoin lAi 52 vl .30 0

17. Lgi nhuf n sau thu$ thu nh?p doanh nghi0p (60=50-51'52) 60 (242. e60 " 813) (1.284"083.841 ) 1 "527 " 044.654

18" Lii ci bln tr€n cd phi0u (-) 70 0

19. Li i suy gii m lr0 n cd phiOu (- 80 0

cdpndnr
DICH VU DU LI

'7r,
IHU DU

thansOb na*d}Jl
00c



cOxc ry c6 pnAN DICH vV DU LICH rsri orJc u6u sdnos-nru
Ban hdnh theo Th6ng fir 200/2014/TT-BTC

ngdy 22/122014 cila

B0 Tdi Chinh

nAo cAo Ltltl cHUviN rdN rp
(Theo phuong ptuip trqc fidp)

Quf II NIm 2024

STT CHi TIEU NIE

so

Thuydt

minh
K) niy K) tn/ire

1
l. 2 3 4 5 6
I rUu cnuvfx
1
I Itdtt[l,r !31 hdng, CCDV vh doanh thu khric 01 5.426.944.551 4.536.255 "230
2 Tien chi trd qlq ngudi cung c{p hAng h6a vd DV

Ti6n chi trd cho ngudi lao dQng

Tidn 16i vay dE trf,

a2 (2.126"503 "416) (2.063.01 8.8se)
3 03 ( 1 .5 4I .17 6.01 4\ (2.228^334.417\
4 04

__:J_

5

6
T1g!_ght$_pl[ q_rh, nhAp doanh nghiQp
Tidn thu khdc trY hoAt dQng kinh doanh

ldr;hi kil; ril h"" do* kt"h d"*h

9t
06 3si.,4t i.i{g 413" 160 "7 

gg
7 0v (4.144.625 .017) (994.029,350)

t,,rt r thrrydn tjdn th.rrdn trt ioqt d\ng kini ioonn 20 Q!93.195.937) (325.965,607)
II

1
lridn chi dd mua s6m, xay d{ng TSCD vh ciic rhi s6n ddi han
lJ.(r
I khri cl-.--
lTi6n thu tu thanh ly, nhudng bdn TSCD vh ciic rai sdn ddi han

Itnac

["6, .t i.rr" ,-v, ,*rG"g ;;;,1, drr, ,l kh6tt---
Tidn thu hdi cho vay, bdn I? i cdc c6ng cu nq cfia don vi khric

Ti6;;h, ,ld; m e"p G,, ,a" ao, ,i khil-
ft6, rh-@tqa,, r-r sJpiArGo oo*r, r.ht,

2t

2

3

4

22 1.594.304 300.149

23

24

5 25 (900.000"000)
6 26 2.000.000.000
7 Ti6n thu l5i cho vay, cd ttlc vi loi nhuan duQc chia 27 365 .594.7 r9 64.r80.65s

Ltu chuydn tidn thudn til hogt d\ng ddry tt 30 (432.910.979) 2.064.490.904
II. rur anr"n* rit

1 lricn thu trlphrit hhnh cd phidu, nh0n vdn g6p cilra chfi sfr hffu
I 

,1 - r----- 31

2
Ti6n chi trd vdn g6p cho cdc chti s0 hifu, mua lai cd phidu cria

ilo_anh lghigpds phri t hh nh

JiQq1hu Lu_q vay

lidn ghi_trd nO g6'c vay

l4l .ligqlo thu€ tdi chinh

32

_-1

l_
_11_

34

_t_ 3s
6 Cd trfc, lgi nhu0n dd cho tri cho chti sd hiru 36

Lfit. chyy,, tt|" tnrra,, nlr chryl 40
L,ro .truydn tidn tt rdn trorg t y 50 (2.425.996.915) 1.738.515.197
Tidn vh tt/dng tlddng tidn ddu k) 60 4.277 .07 6.467 2.539.5 61.270
Ann nudng cfra thay odi ti gia hdi oorii ;,,y ddt rg"d ,q 61
at1 . 

^\ 
\I len Ya

.-
tdcrng ddong tidn cudi ky (?0=50 + 60 + 6l) 70 VII.34 @g.552 4.277 ,07 6.467

Ngddi lQp bidu

,^,t lL+
Ki todn tn/tlng

il(Dp;;i;;1,;1) Kl

ing 06 ndm 2024

ttd6'c
(//

Ufuff,
I'{suvdnT'hirhitv Duv'n 

$AokU Wfrfi,nt 'q*dri..J.ji Y

- -



cONGTy c6puAxolcnvqou llcnrntotlc MAu s6 B oqa-DN

Sii 24 KhAng T,h, Phumg Binh I'hp, TP.Thi Drc, TP.HCM, yiet Nqm (Bqn hdnh rheo 'l'T sij 200/20 t 1n'T-87'C
ngdy 22/l 2/201 4 cnq B0 I'di Chinh )

BAN THUYTT MINH BAO C.{O rAT CrriNU
QUf rr NiM 2024

I. DAC DItM HOAT DONG CUA DOANH NGHIEP

1. Hinh thrirc s,fi h&u v5n :

+ViSnttiAulQthmgi6ychmgnhflntlusctldnglc!theogi6ychmgnhAndlnglcidouhnghiQp ld129.172.080.000tldng,

( MOt ttdn hai mwi chtn 0 m,l ,rdm b(tty mroi hai tieu khong lrdm tdm mwi ngdn ddng), duqc chi ti6t nhu sau :

c6 adng 
Qu6c gial Qudc tich cu6i k! 30t06t2024 Diu k) ort04t2o24

Gi6 tri (ngan d6ng ) Ti 19 Gi6 tri (ngan cl6ng )

T6ng Cdng Ty Du Lich
SAi GON TNHH MTV Viet NAM

Cd clOng b€n ngoai

CO OOng ld nguoi lao

dOng trong C6ng tv

C6 OOng b6n ngoai

63.294.320 49,000/0

65.461.460 50,680/o

371.300 0,29yo

45.000 0,030/0

ViOt Narn

Vi0t Narn

ViEt Nam

63.294.320

6s.458.760

374.000

45.000

ri lc

49,000/0

50,680h

0,290/o

0,030/o

c0rg 129.172.080 100"/, 129.172.080 - 100"/,::- :
+ Try r chinh:

- Dia chi: SO 24 Khdng Tri- Phuimg Binh Thq -TP. Thri Dirc - TP. Hd Chf Minh- ViOt Nm
- Di€n thoai: 0238966654 -02838962042

2. Linh ulc kinh doanh: NhI hlng, kh6ch sqn' dich vg

3. Nginh ngha kinh doanh:

Tho gi6y chmg nh6n ei6y chmg nhan dang ki doilh nghi$p, ngmh ngh6 kinh domh chri yilu cria C6ng ty gdm:

- Dich w Im trir ngin ngay, kh6ch san, Nhd hang

- X6y dung Dich w wi choi gitiLi ri
t - Kinh doanh kho bai

- Kinh domh nhrir , dich w cho thuO nhd ... .. .

4. D{c itiSm hogt itQng cia doanh nghiep trong n[m tii chinh c6 inh hu,ilng it6n 86o c6o tii chinh

Theo quyiSt dinh 6320/QE-UBND ngdy 3 Otll/2015 cia UBND TP HCM vi vigc ph€ duyft phumg 6n vd chuy6n COng ty TNHH MTV Dich Vu Dulich Thu Duc thuoc Tdng C6ng Ty Du Lich Sdi Gdn

nghiQp thay d6i sau et6 voi l6n thay tfdi g,i" day *ft te aang ki thay ddi 6n th t 7 ngiry 17 l05t2Arc .

Tom AASC.

'I'NHHWVchoklkitdanti0l/07/20l4dainngAyt7/05/2016, viv,iysdtieutiliukjcdthithaydditilythuAcvdoBianbdnbdngiao.

5. C6u tnic doanh nghiQp

Cdng ty c6 c6c ilon vi
trqc thuQc sau: Dia chi Hoat d0ne kinh doanh chfnh

Kh6ch san 177 Sti Cl NguyEn COng Tni, Khu phiS 3, Phuorg Binh Tha, TP.Thi Dr?c Kinh doanh dich w lm tni,nhd hmg - dich vu an uiing kinh doilh bat dong san, dich vu vui choi gi6i tri

Kh6ch sen t74 Sti oz-O+ Nguy6n ninh Khi6rn, Khu phi5 3, Phuing Binh Thq,TP. Kinh domh dictr w lm tni
Thi Eirc

Kh6ch san 126 Stl 13 Nguy6n vtn Bd! Khu ph6 4, Phudng Binh Thq,TP.Thi Duc Kinh domh dich vu ln tnr

Kh6ch san 204 Sii tf rc quy OOn, xhu phii 4, Phuing Binh Thq, TP. Thri Dtc Kinh domh dich vu lm trir

Khich san 39 Sii 39 Nguy6n Van B4 Khu phii 3, Phumg Binh Thq, TP.Thi Dtc Kinh domh dich vu lm trt

C6u lac b0 Sirc Khde 179 Si5 :Z Nguy6n Ven OAq Khu phii 3, Phuimg Binh Tho,TP.Thi Duc Kinh doanh dich vu Mrusage, g$i ttiu, chdm mc da

Nhn hmg Thuyan Chii Sii 0l Kh6ng Tt, I(hu ph6 +, nhumg oinh Thq, TP. Tht Dtc Kinh doarh 6n udng

MAt bdng si 24 Sii 24 KhiSng Tn, Khu ph5 3, Phumg Binh Tho, TP. Thn Dric ven phong cOng ty, vin phdng cho thud

Kho BEi Linh Tmg fd e, ruru ph6 C, fnulng Linh Trung, TP.Thu Duc Cho thue m{t bing, kho bdi

tI - xrtx oQ rt, roAN, DoN vl rrtN T0 sU DUNG TnoNc rt roAn
1, Nien dO k6 toin :(bit tliu tu ngay 0l thrng 0l k& thirc vao ngiy 3 l thAmg l2 hing ndm).

2, Don vi fidn ti srfr dgng trong k5 to6n: ViOt Nam DOng

[I - CHT DO KE TOAN AP DUNG
l. ch6 do k6 to6n 6p dsng: theo ch6 dQ h6 to6n vi6t r"am

COng ty 6p dung Ch6 dO k6 todn doilh nghigp bm hmh theo thong tu sii 200/20I4/TI-BTC ngay 22 thting l2 ndm 2014 crla B0 Triichinh.

2. TuyCn b6 v6 viQc tuin thri chuin myc k6 toin ver cn6 a6 t6 to6n
,.

myc , th6ng ff humg den ChuAn muc vd Chi! d0 k6 torln domh nghiQp hi€n hri.nh <tang rip dung .

lv - cAc clrixu sAcu rE roAn An opuc
l. Co sd l$p b6o c6o Oi chinh
86o c6o tdi chinh tlugc trinh biy theo nguy0n tic gi6 g6c.

TMBCTC- Qui ll 2024- Trang 1



2. Nguy0n tic xic rlinh cic khoAn ti6n: ti6n m{t, ti6n grfri ngAn hing
- Nguy6n tiic xric ttinh cic khoin tuong atuong tidn:

+ Tidn bao gdm: Ti6n m6t, tiAn gui ngen hmg kh6ng lcjr hAn .

3. Cric khoin dAu nr tii chinh
C6c khom <tAu tu ttuqc ph6n lo3i li nim git <t6n ngdy tt6o hqn bao gdm :

Cdc khodn ti€n grii ng6n hring c6 lc! h4n ttuqc nim git <ti!n ngdy tl6o h4n vdi muc dich thu l6i hmg k! vri c6c kho6n ddu tu tlugc nim gi& <ttin ngdy tl6o hqn kh6c.

Du phdng giam giri &lc khom ddu tu <tugc lflp vdo thdi <li6m cui5i kj, cs thd nhu sau:

<ti6m trich l6p du phdng cria b€n <!uqc diu tu.

- D6i v6i c6c khoan ddu tu nim git d6n ngdy d6o han: crn cir kh6 ning thu hdi d,: lAp du phdng phai thu kh6 ddi theo quy <linh cria ph6p lu{t.

3, Cic khoin nq phii thu

C6c khodn phAi thu <lugo theo d6i chi ti6t theo h! han phrii thu, d6i tuqng phei thu vd cic y6u t6 kh6c theo nhu cAu qudn lyi cta C6ng ty.

han nq gita c6c b6n vi ng phdi thu chm da6n han thmh todn nhmg kh6ch nq dd lam vm tinh trgng ph6 sm ho6c dang lim thn tuc giai th6, m6t tich, b6 triirn.

4. Hing tdn kho:

r. NguyCn t6c ttinh gid hAng tdn kho:

+ Hrimg tdn kho ttuqc ghi nhan thm gi6 gi5c. Truimg hsp gi6 tri thuan c6 thd thuc hign duqc th6p hon gi6 giic thi tinh theo gi6 tri thuAn c6 th6 thuc hien rluoc

+ Ci6 g6c hdng tdn kho bao gdm chi phi mu4 chi phi ch6 bi6n, vri c6c chi phi li6n quil truc ti6p kh6c ph6t sinh dii c6 tluoc hdng tdn kho d <lia dii-im vd trang thrid hi6n tai .

viQc mm hmg tdn kho. C6c khoim chiiit kh6u thuorg mgi va gian gi6 hring mua do hmg mu kh6ng tlirng qui c6ch, phdm ch6t dugc tru C) kh6i chi phi mua.

b. Phucng ph6p x6c atinh gi6 tri htng t6n kho cu6i ki: iluqc xic itinh theo Phrong phip binh quin gia quyin
c. Phuong ph6p hach toren hang tdn kho : $eo phumg ph6p k€ khai thudng xuy€n

d. Llp du phdng gidm gi6 hmg tdn kho.

' * Cu5i kj k6 to,i* ndq khi gi6 tri thudn m thii thuc hien dusc cia hdng tdn kho nh6 hm gi6 g6c thi phrii t{p ds phdng girim gi6 hmg tdn kho

+ 36 dlr phdng giem gi6 hing t6n kho <luqc l6p li s6 oh6nh lech gifta gi6 g6c hmg tdn kho k1m hm gi6 tri thuin c6 thd thsc hiQn tlusc cria chring

r1l c6 mtc gi{ ri6ng biQt

5, Nguy6n tiic ghi nhin vi khdu hao TSCD

a. Nguy0n tiic ghi nh$n TSCD Gfu hinh, vd hinh, thuG tli chinh):

- TSCD xric tl[nh b{ng nguydn gi6 trn (-) hm mdn lu} k6

brio tri, sta chta dugc tinh vio kiit qui hoat d$ng kinh doilh trong nlrn

b, Phuang ph6p kh6u hao TSCD (hnu hinh, vO hinh, thuC tdi chinh):

trumg B0 tii chinh vd lheo quy d[nh tgi th6ng tu 09/2016/TI-BTC ngriry 1810112016.

- Thoi gim kh6u hm u6c tinh cho mQt s6 nhom lii sdn nhu mu:
56 n5m khdu haoLoai TSCD

TSCD hfru hinh
- NhA cira, vflt kitin trfc
- M6y moc, thi6t bi
-Phuong tiQn van tii, thi6t bi truy6n Oan

- Tdi san cti dint n ac

5-30ndm
3-l0nam
5-l0ndm
4-l0nim

6, Chi phi tri tnn6tc

- Ctu chi phl de ph6t sinh li€n qm d6n k6t qui ho6 <tQng sm *r6t kinh doarh cria ntriAu Icy t6 toren auqc hach to6n vdo chi phi
trn tru6c <f6 ph6n b6 din vao k6t qui hqt tlgng kinh doanh trong c6c kj, k6 to6n sau.

- Phumg ph6p ph6n b6 : Chi phi nri trudc <luqc phen b6 ddn vrio chi phi sm xu6t kinh domh theo phuong ph6p dumg thing
+ C6.c c6ng cu dung cp <16 tlua vio sri dpng tluqc phan bd kh6ng qu6 2 nam .

+ Cic chi phi srira chfra tdi ein c6 dinh phdn bO t6i da kh6ng qud 3 ndrn.

7. Chi phi phii tri

ghi nhAn vdo chi phi san xu6t, kinh domh cta lc! brio c6o.

tri
-C6c kho6n ng phdi tri duqc theo ddi theo hi hAn phai tr4 d6i ffqng phdri ni vd cria y6u t6 khdc theo nhu cdu qurin l! cta C6ng ry.

9. v5n chi 3& hiru
- V6n diu tu cm cht sd htu dugc ghi nhdn theo s0 v6n thuc g6p ctia c6c o5 ttdng.

trgng y6u cm c6c nim trudc. Lqi nhuAn su thu6 chua ph6n ph6i dusc phan ph6i khi c6 nghi quyit cm Dsi hQi ifdng c6 d6ng
10. Nguy0n tiic vi phuong ph6p ghi nh|n doanh thu:

Doanh thu bdn hdng
Doanh 0ru b6n hmg tlugc ghi nhan khi d6ng thoi th6a m6n c6c tli€u kiQn uu:

- Phan ldm nii ro vd lqi ich gin lidn vOi quy6n sd hifu sdn phim lo6c trmg tr6a dd ttuqc chuy&r giao cho nguoi mua;
- Cdng ty kh6ng cdn nim git quydn quin lf hmg h6a nhu ngroi so hiru hnng h6a ho5c quyrin kiilm sodt hmg h6a;
- Domh thu ttugc xric <tinh tuo4 tttii chic chin;
- COng ty dA thu dugc ho{c sE thu <lugc lqi ich kinh tii tu giao dich bdn hing;
- Xr{c dinh dugc chi phi li€n qua ttiin giao dich brim hring.
Doanh thu cung cdp dlch vg

Domh thu cug c6p dich vu <lugc ghi nhdn khi <l6ng thdi thda min cdc diAu kifn uu:
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- Domh thu <!ugc x6c tlinh tumg tt6i chic chin;
- C6 khi n{ng thu <luqc lqi ich kinh tii tu gim dich cmg c6p dich vu d6;
- X6c <lfnh dugc phin c6ng viQc <16 hodn thdnh vio ngiy lfp Bmg c6n d6i kii torim;
- Xric tlinh tlugc chi phi phit sinh cho gim d[ch vri chi phi tl6 hodn thmh giao dich cung c6p dich 4r tt6.
Phdn cdng vift cmg c6p dich qr tl6 horin thanh rluqc x{c ttinh thm phumg phip <tinh gi6 c6ng viQc hom thmh.
Doanh thu hogt ilQng tdi chlnh

- C6 khd ntrng thu duqc lsi ich kinh t6 $ giao dich rt6;
- Doanh tlru tlugc x6c <linh nrmg d6i chic chin.
C6 nrc, lqi nhuAn duqc chia tlrqc ghi nhAn khi C6ng ty tluqc quyAn nhan c6 tric hoAc duqc quy6n nhan lqi nhu{n tu vifo g6p viin.
I l. Gi6 v6n hlng bin
Gi6 v6n hring bdn trong lcj' <luqc ghi nh{n phir hqp vdi doah thu phet sinh trong k} va dam bao tuan thri nguy&r t6c th{n trqng.

12. Chi phi tii chinh:

khorin ngin h44 chi phi gim dich b6n chmg khodn..., du phdng gi6m gia diu tu chirng khorin, khom t6 ph6t sinh khi Lm ngosi i6, t6 tli 9;6 hoi'do6i.

13. Nguyan tiic vl phuong ph6p ghi nh6n chi phi thu6 thu nhAp dosnh nghiep hiQn hirnh, chi phi thu6 thu nhgp doanh nghi{p hoin t4i.
Tdi sdn thui thu nh\p hoitn lgi

-TrAd sm thu6.TNDN hodn lai <tugc xrlc dinh theo thu6 suit thui! TNDN hien hant, dua trCn cic mtc thuii sudt va luat thu6 c6 hiQu l\rc vao ngdy k6t thtc hj, kii torln.
chi phi thui TNDN hiQn h,inh vd chi phi thui TNDN hodn tgi
- Chi phi thu6 TNDN hifn hrinh <tuqc x6c dinh sen o sd rhu nhfp chiu thu6 trong hj, vd thuii sudt thui! TNDN trong lcj, ktl to6n hiQn hmh.

- Chi phi thu6 TNDN hoin lai <tugc xic tlinh tr€n co w si' chenh lech tam thoi drg" kh6o tru ua thr6 su6t thu6 rNo-N. 
-

14. C6c bOn li6n quan

ty bao g6m:

m9, c6ng ty con vd c.6ng ty li€n k6t;

cia c6c ci nh6n ndy;

- C6c domh nghifp do eic c6 nh6n n6u tr6n nim tnrc ti6p ho{c gi6n tiiip phan qw trgng quyrin bi6u quy6t ho6c c6 rinh hu0ng <f6ng kit tdi C6ng ty.

Trong viQc xm xit lmg m6i qm hQ cria c6c bdn li&r qum, bin chdt cu miii qum hQ ttugc chir trgng nhidu hm hinh thtc ph6p lf cria c6c qum hQ <16.

v- TSONG TIN Bo suNG cHo cAc xnoAN MUC rniNu BAy rRoNG sANc cAN ool x0 roAN

t. fi6n vir c6c khoin Cu6i ki 3010612024 Diu ki 0110412024
186.471.900

1.t98.677 .467

3.000.000.000

664.607.652

C6c khoan tuons duon 1.000.000.000

I.8s1.079.ss2 4.277.076.467

2, Cic khoin tliu hr tiri chfnh ngin hqn cudi L;'loloonozn DAu ki 01t04t2024
Uh"ung khoan dau q ng6n hAn

DAu tu nim git d6n ngdy d6o han
- I'iAn gwi co kj,hqn 18.300.000.000 17.s00.000.000
UU phong glam gla dau tu ngAn hAn

Q0rg 18.300.000.000 17.500.000.000

3. C6c khoin phii thu ngin h4n cu6i ky 3oto6tzoz4 DAu kj 0110412024
Phii thu kh6ch hang 884.583.393 850 616 qqf

-/Qt g ty Anh Minh Nguy€n 349.932.82s
-Cglgly TNHH Ttr Vdn Xdy Damg LQc Phdt 96.000.000
-Te! 

ryue p\o,ns, dlc rpr & HKpTAiAnAer 29T80a100
-TiAn thu| phdn$ dich vu Nhd hdng ThuyAn Chdi, KS I77, K{Sg 134.620.092
-Phdi thu khdc I 1.230.176
T16 trudrcho ngrrcri ban 9tt.424.479 r04 ?i8 q00
-C6ng ty TNHH XD & TVthdp ViQt (hqp doign2 ngdy 0t0s/n t 9) 90.000.000
-C6ng ty TNHH KA ndn vd Ki€m todn Phu 14.238.900
-C6ng ty An Phrt Gia'(hqp d1ni O 807.185.579
Ph6i thu nOi b0

Phai thu theo ti6n d0 kC hosch hqp d6ng xdy d1mg
C6c khoan phai thu khiic: 862.784.096 9,60 )AA 770.
+ Phdi thu ti€n t?ng trudc tiion 210.000.000+rnalmulrcnlkWlU/JUl4-ll/U5/20l6)-l95/3QLl3P.HiapB 'nh Chdnh Q.TD 319.261.901
+ Phdi thu ti€n W quy mua hdng 25.000.000
+ Phdi thu TCT rhyt lg r!!e:@i I 14.288.840
+ Phdi rhu Ldi ti€n g*i tqi iiA 18.767. t 2s
+ rnat mu tLt tten mue cldt truy th4(Ul/Ul/ZUl6-26/U4/2U16) - Dia chi 155 Linh Trung, P.l-inh Tn 99.121.531
+ Phdi thu khdc ( Anh Minh NguyAn) 13.038.699
+ Phdi thu khdc 3.300.000
Dv phdng phdi thlt khd ddi ( Nq xdu)
-Trich l0p du phong Gi5 g6c cu6i ry Gi6 tri co thd thu h6i 422.971.s24) I at-ql t s%\
+ C6ng ty inh Minh Ngtydn 362.97 t.521
+ Cdng ty TVXD L|c Phat 96.000.000 36.000.000

-Trong d6 :
+ Thdi gian qud hqn cila nq khd ddi trOn 03 ndm

Gi6 tri thudn cia phii thu thuong mpi vd phai thu kh6c
c0ng 2.23s.820.444 t.392.128.740

4. Hing t6n kho cu6i ki 30/06/2024 Diu k) 0tt0412024
Hg4g4ua <lang ili tr6n duong
Nguy6n liQu, vft li$u 41.767 .069 43.925.szs
aQlg cs, dpng ca
Chi phi SX, KD do dang

Hang hoa 8 tt2 185 6.70s.ss6
Hang ho6 b6t dQng san

C0ng gi6 g6c hhng t6n \tro 49.879.254 s0.631.081
Dgphong giarn gi6 hang t6n kho
Gi'i d thu6n co th€ thuc hiQn dugc cria hang t6n kho 49.879.254 s0.63 1.081
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n}.-l; nt ntni)a
t,

5. fai sin ngln h+n kh6c
UUOI KY JU/UO/ZUZ{

--a7,71?"qq?-
- 471Tz.soi

:-: -t4.ts+w

u2.4_q4.W
28:eJ2947

t)_!2-s-Q

722.018.889

870.216.878

28.467.120

822.484.076

Chi phi tri trufc ngin I!A1=1().-
C6ng cu , dung cu

Chi ohi tri tnroc kh6c

-r---{ -.: ^.(.^ r.L^.R- *Lii +}r" Nhi nrrfrnlllucvautrurrruw
rtr6-ffi6utrir

-- 
- r h frTfD !!9_7U,A!YI U2-*---Grl*f-A""nTNHH

92?481.079

-Thui! TNDN truy thu - bdo cdo kiant ndn l8/6/2020 quyi!1ndn gid rr! r'6n

nhd nrdc tqi thdi aie* t!14-lhitS:!yyyn !ynSg!7-A t6-P!9!-

+ Thu6 d6u thu i16c biOt

.
+ C6c loai thu6 kh6c

c0ng
8s0.951.196

0,612024

Gifi trl thudn cua cac xnoan pnat mu sal ttqt 
- -
c0ng

7o Tino- oifrm tii sin c6 dinh hiru hinh:7 a. Tdng, giim

T6ng cQng
Phucrng tiQn

v$n tii truydn
din

Nhir cfra v$t ki6n trric

82.2s7.004.9s64.640.991.9531.664.031.296t.440.766.99974.511.214.708

82.257.004.9s64.640.991.9531.664.031.2961.440.766.99974.511.214.708

40.315.556.79s3.838.165.6941.62s.216.s871.155.564.03933.696.610.475 s04.047.646
57.946

8.237.22926.161.788713.357.946

ndm do ddnh sid lqi
56 khdu hao t

4l.l19.604.4413.894.456,3771,.633.453.816

Gi6 tricdn l4i cria TSCD

4t.941.448.161802.826.2s9
40.814.604.233Tai neiv tliu ki 0110412024

4t.137.400.515746.535.576
259.041.17240.r01.246.287cu6i xi 3oto6l2o24

Tiri sin c6 Ointr v6 hinh

Quyin sfr dung ddt

TSCD vO hinh

Gid tri hao mbn liiY k

-Khtiu hao trong qili

Giri tri cbn lgi c,rglf9DvH
tliu ki 0110412024

7b. TIng, giim tii sin tlinh vO hinh:

r{rnsavcuorryJv/vu/rv" | 'i 
tt0l/ol/2or6d6nngdy r.7/05/2016, vivays6 lieutrenbmgcandiSikiito6nvdbingcind5i

- Do chua m bi6n ban ki6- tra ohinh thirc cria T6ng C6ng Ty Du Lich Sdi Gdn TNHH MTV cho k! k€ todn

tt oni uao .o aa+nn'TC'l tgitv 25lo9l2ol7 cua T6ng COng tv Du Lich S

8. Chi phi xiy dgng co bin d& dang:
55 dAu k!
0u0412024

S5 Ung trong
ky

x6t ctruy6n sang

CCDC phin u6, Ctri
phf khic

Sd t<6t chuy6n tlng titi sin s5 cu5i kJ 30/06/2024

I q37-913.078 t5.92s.926
1.953.839.004

Uhl pm xay q\rng cu oalr uu uarlts.
r.r--: -L! vnrrEt Ak Annn 1 ,nrro 

"irm 
TQCF)\ ) o2/r) llll,lUI pIlI ./\Lr\-rJ uu u-.5 \ ry

-r^: rznnD iA.lono trs#o nhirq llvn TSCD): 1.937.913.078 15.925.926
I.'JJ,OJ

11
'l-.

Ulll /\!,,\-L, uv ssrb \rss vr'r

.- ,*A. lrll'imo 
^Ano 

trinh llvn'

1.6s8.977.996- 16it s4l J45

I l\rllti \lv. 'rrrrurrb vvrrE u'rsr rvr" 
_

C6ne trinh cai t4o, sua chta ndng cap KS t 77 
-e6rg 

-Cdnqtriffiaitao, sira chira ndng cap CLBSK 179
s39

\rr116

C6ng trinh cai t4o, xdy moi24 Kh6ng Tt (430 C6ng Lf)
-ir dPng tr6n giaY

1.6s8.977.996
-,'tz ; aAT <A <

Cdng fiinh cai tpo, xiy moi mat bang xtto Dal Lmn trung
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C6ng trinh cai tpo, sfra chira ndng c6p KS 174 (02 NBK) t5.293.537 15.92s.926 31.219.463

9. Cic khoin tlAu tu tiri chinh ngin h4n, diri h4n:

10. Diu tu tii ch[nh nsln han: cu6i ki 30t06t2024 DAu ki 0t104t2024
- Ddu tu chimg khoan ngln han:

+ Chimg khoan ngtui han li tuong duong ti6n
+ Chimg khoan ddu tu ng[n hqn kh6c

+ DU phong gr6m 916 chimg khoan dau tu ngdn hgn
- Ddu tu ngtui fun khdc

- Gi6 tri thudn cria ddu tu tdi chinh ngan hgn
I I. Ddu tr tdi chinh ddi hgn: 54.733.593.120 54.733.593.120

- Ddu tu vdo c6ng ty con
- Ddu tu vdo c6ns! lien k6t

u tu vdo co so kinh doanh d6ng ki6m so6t

- Ddu tu ddi han kh6c: 54.733.593.120 s4.733.593.120
+ Ddu tu ndm git d6n ngdy d6o han s0.000.000.000 50.000.000.000
+ Cho vay dai han
+ Ddu tu dai han kh6c 4.733.s93.120 4.733.593.t20

Cdns tv Cp Toyota D6ns Sdi sdn (*) 4.365.052.420 4.365.052.420
Cdns ty Cp Sdi sdn Sdns Cdu (**1 368.510.700 368.540.700

- Dg phong giAm gia chung khoan dau tu dai han
- Gia tn thuin cta ddu tu tai chinh dai han

c0ne s4.733.s93.r20 s4.733.s93.120

( t ) Khdil dau tu vao Cty CP Toyota Ddng Sai Gdn theo gi6 g6c bm diu ld : 1.452.600.000 ddng; nrmg dumg 145.260 c6 phdn mQnh gi6 10.000 tldng/ c6 phin chiim
2,48% v6n diAu l0 C6ng ty Cii Phin Toyota DOng Sdi Gdn

(r* ) Kh6an dAu ff veo Cty CP Sei cdn Sdng ciu theo giri g5c bm ttiu ld: ::O.OOO.OOO Odng; tumg tlumg 330.000 c6 phin mQnh girir t o.OoO OOnglcd phdn , chi6m l0o/o I
t6ng vdn di6u tf cria C6ng ry C6 ehen sriLi Gdn Sdng Cdu

-Theoquy&dinh6258/QD-UBNDngAy2611112015crlaUBNDTpHCMvdviecx6ctlinhgi6tridomhnghiQptrongndrn20l5.COngtytldhlchto6n tdngth6mphinchenh
l€chdo<trinhgi6lai kh6mttAutuvdoCOngtyCPToyotaD6ngSiiGdnld:2.043.372.420d6ngvdCongtyC6phinSOngCiu ta:8.S+O.ZOOdOng

- Trong nim20l7 C0ng ty tti <tAu tu th€m vrio C6ng ty CP Toyota DOng Sei Cdn: 869.080.000 ddng umg tlumg 86.908 c6 phan (mgnh gi6 l0,OOOddng/CP), n6ng t6ng s6

ti6n theo gi6 g& <tn diu tu vio COng ty CP Toyota DOng Sdd Gdn Li: 2.321.680.000 ddng, tumg ttumg 232.168 c6 phan, chi6m 2, t4% vtin tfidu lC cia COng ty Cp Toyora
D6ng Sdi Gdn .

Ngdy l9/06/2019, Cdng ty Cd phin Toyoto Ddng Sdi Gdn rdng vdn diiu lC tAn thdnh t AZ.zSO.OOO.OOO tling theo phrmg dn phdt hdnh th1n cd phidu ft ngudn lqi nhuQn
chw phdn phiii rheo fi te 2: I (cd al6ng sd hfru 2 cti phidu s? tluqc nhdn th\m I cd phidu nthi). 14 rhd cilng rdi gid tri khodn ddu u nhv cil .4.365.052.,!20 ddng nhmg lyqng
cdphidu cdnggndngifrtqidmvi ndyddtdngti232.l68cdphtinl6n318.252cdphtinchiinile2,l4%

Ngdy 04/l l/2021, C6ng ry Ci phin Toyota DAng Sdi Gdn tdng win diiu tQ lAn rhdnh 177.750.000.000 tling rheo phuong tin phdt hdnh thlm c6 phidu ui ngu6n rhdng dr
viincbphdntheotilQ 9,2166'/driingiphiQnh*u(32.097ctiphdfl. 14rhdcdngvdigititr! khodndiurunhucfrl.S65.052.120ddngnhunglvmgcdphidu c6ngryndmgiir
tqi dm vi noy.tA fing ft 348. 2 5 2 cii ptuin lin 380. 349 cd phdn chidm i l4 2, I I %

Ngdy 24/05/2023, Cdng ty Cd phin Toyoto D6ng Sdi Gdn tdng viin diiu l( lAn thdnh 200.000.000.000 tldng theo phvong th*c phdr hdnh thAn c6 phiiiu hr tqi nhuin dA hi
cia cdc ndm rrrfic theo ,i lC tmg dmg 1z,5%a/vdn gdp hien htu( 47.610 c6 phrin). 14 rhi cfrng vdi gid tri khodn ddu u nhr cfr 4.365.052.420 ddng nhmg tro. ng cd phi1u
c6ngryndmgiiitsiitmv! nayildtdngrir3S0.34gcdphdnt1n 427.959cdphtinchidnil42,11%

12. Chi phi rA trudc diri han QUY il12024 QUv il12023
- 56 du tl6u ki ss4.383.129 37.028.s60
- Tlne trong lci,

+Tdng do ddnh gid lqi CCDC
+Tdng do ddnh gid lqi thd thuong mqi
+Tdng do muo sdm , khdc

- DA ket chuy€n vdo chi phi SXKD trong lcj, s5.974.927 20.347.017
- Giem kh6c ( chuy6n v€ T6ng c6ng ty)
- 56 du cu6i ki 498.408.202 16.681.s43

13.Tii sin thu6 thu nh$p hoin l4i vir thu6 thu
nhip hoin lai ph'ii tri cu6i k! 3oto6tzoz4 DAu kj 0tt04t2024

- Thu€ suet thu€ TNDN sti dpng dC x6c dinh gi6 tri tdi

san thu6 thu nhap hoin lai
25o/o 25o/o

- Tdi san thu6 thu nhap h6an lai li6n quan d6n khoan

chCnh lOch tam thoi dugc khdru trir
I L047.087 I L047.087

- Tai san thu€ thu nhfp h6an lai li6n quan d€n khoan 16

tinh thui5 chua sti dune
- Tii san thu6 thu nhfp h6an lgi li6n quan d6n khoan uu

ctfi tinh thu6 chua st duns
- 56 bn trir voi thuO thu nhap hodn lai phai tri

C0ne [t.047.087 11.047.087

14. Cic khoin vay vi nq tili chfnh nsln han cu6i ki 30106t2024 DAu ki 01t04t2024
- Vay ngin han

- Vay dai han tltin han tri
- Nq thue tai chinh ddn han tr6
- Trai phi6u ph6t hanh d€n han tri

c0ng

15. PhAi tri nguli bin vir nguli mua tri ti6n
trufc cu6i k! 3o/o6tzo24 DAu k! 0t104t2024

- Phai ffi nguoi ban s l.378.9s8 84.792.ss8
- Ngucri mua tra d6n trudc 27.448.000 16.648.000

c0rg 78.826.958 101.440.558

16. Thud vi c6c khoin phii nOp nhir nudc Cu6i ki 3010612024 56 phr{t sinh trong kj, D6u ki 0110412024

56 phii nOp ^t --)o oa noD oDu cuiml THEo BB THUt
16.1. Thui phdi nQp Nhd nrdc 430.230.997 1.79s.100.88r
Thu€ GTGT 276.1t0.999 102.542.623

- ThuC Ti6u thp <lac biOt 13.8 r4.68s 13.4 18. I 80
t nue xuat, nhap khau
'Ihue ]-NDN

- Thu6 Tai Nguydn
- Thud TNCN 12.t4s.047 39.9s7.884

I len thue dAt zu. tou.zoo 1.63e. r82.1e4
I huO m0n btu, kh6an thu tu cho thu€ nha

- Uac lopt.lhuO khfu
16.2. L'tic lthodn phai nQp khtic

- Circ khoan phi, l0 phi , phai nOp kh6c
C0ne 430.230.997 1.7gs.r00.881
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17. Chi phi phii tri nsln han Cu6i ki 3010612024 Diu k! 0tt04t2024
- Chi phi du an KD nhd KP2, KP 3 LT phai tri 44.188.3s0 44. 188.350

- Chi phi ti6n cliOn thane 0512024 phai fie VPCT & co so l4l .310. 166 131.120.113



a- ol7or/rc 6 63.636.363 63.636.363

- Chi phi l6i vay phAi tri
c0ne 249.134.879 zJE.944.EZb

18. Cic khoin phii trfr kh6c Cu6i ky 3010612024 Diu kj 0110412024

-Bioh 6in ttr6t nghiOp

- Biro hri6m y t6

-

- Bio hi6m xd hOi

:rcirh@*qgdoto _, _
- Phai tri ti6n nhan ky qu! ngdn hnn s74.s00.000 619.s00.000

- Phei Ei Tdng c6ng ty Du Lich Sdt Oon

( Ti6n lei fi TK phong toi) 16.022.333 t6.022.333

- Phai re cNv vd vcQL ti6n luong
Phai tri CNV vd VCQL khen thu&ne PL s23.706.s96 523.706.596

- Phai fia CNV vd VCQL Phi Phuc vu 94.624.193 94.624.193

n tai Oo thu tu 2214116'>17l05lt6 tu ti6n C6

ddne mua CP 227.6t9.652 227.619.652

- C6 tuc, lqi nhuan phai tr6

- Citc khoan phii tra, phdi nqP kh6c I I .813. 164 t4.446.923

c0ne 1.448.285.938 t.495.919.697

19. Doanh thu chua thyc hiQn Cu6i ki 3010612024 Diu ki 0110412024

- Doanh thu nhan tru6c

Mtttrhffiorg-l _l
72.727.273

c0ng 72.727.273 72.727.273

20. Cic khoin vay vi ng diri h4n cu6i ki 3010612024 DAu ki 0110412024

20-1. Vav ddi han

20.2. Nq ddi hsn 661.000.000 601.000.000

- Kv qul dai han 661.000.000 6O I.UOU.UUU

C0ne 661.000.000 601.000.000

v, s0 hfru

21.1. Bdng ddi chi6u biin itQng ctia Vdn chrt sd hfru

Chi tiOu
V6n g6p cria chri s& hiru (

vND)
Th{ng du v6n c6

phAn
Cd phiSu qui Qui khen thu&ng

(vND)
Qui phfic lgi

(vND)
LN sau thu6 chua phin

ptrOi lVNo;
c0ng

A I 2 J 4 5 6

S6 Ou dAu ki 0t10412024 129.172.080.000 0 !.a10.qie.?2!) I 18132,02020_V

t-oi nfruan phdn ph6i trong lq

Lqr nhuAn trong tturgggqg! (242.e60.8t3) (z4tz.9ou.u rJ)

Tai ph6t hanh c6 phi€u qu! 22.500.000 41.egq{qu_

s6 ou cu6i t<i 3010612024 t29.172.080.000 22.500.000 (10.483.020.61I I lE.7r 1.559.JU9

S5 tlne nim nay

S0 gi6m nim nay

s6 ou cu6i nrm nav

21.2. Chi fi6t vdn ddu ur cfia chfi sd hiru

Chi ti0u

- cu6itriircenozq DAu k! 01t0412024

-:. 
I

I ong so

V6n c6 phAn thulng
V6n cd phAn

uu dii
(DiQn cam k6t;

-i 
t

I ong so

V6n c6 phin thudmg
-,1 i .l
V6n cd ph6n u'u dii

( DiQn cam r6t;

T6ng C6ng Ty Du Lich
Gon TNHH MTV

63.294.320.000 63.294.320.000 63.294.320.000 63.294.320.000

Phan Hoane Bio 65.253.760.000 6s.2s3.760.000 65.253.760.000 65.2s3.760.000

Neuv€n Khanh Du 86.000.000 86.000.000 86.000.000 86.000,000

tran Ne6 Phirc Bdo 119.000.000 I19.000.000 I19.000.000 I19.000.000

C6 ddng ld nguoi lao dQng

trons C6ng ty
368.000.000 337.000.000 31.000.000 368.000.000 337.000.000 3 t.000.000

C6c c6 d6ng nh616 kh6c 6.000.000 6.000.000 6.000.000 6.000.000

C6ng ty CP Dich Vu Du
Lich Thri Duc

Pham Hirng Vinh 45.000.000 45.000.000 45.000.000 45.000.000

c0ng 129.172.080.000 129.141.080.000 31.000.000 129.172.080.000 129.t4t.080.000 31.000.000

22. Doanh thu Qui 142024 Quf Il/2023

cirg cdp dich ytt

@u
+ Doanh thu DV in u6ng

5.293.182.352 5.1 I 9.1 l7 .990

1.705.490.380 l.ss9. t62.739

+ Doanh thu DV phong kh6ch san 2.577.047.922 2.362.199.5s6

+ Doanh thu cho thu€ m6t bane 766.304.818 666.340.002

+ Doanh thu DV massage t26.209.774 403.426.s79

+ I)oanh thu KD nhA

+ Doanh thu DV kh6c I 18. 129.458 J?J.?ryll_4
+ Doanh thu ohi ohuc vu

- Cic khoin giim tril doanh thu

-

+ Chi0t khdu thucrng mar
+ Giem gi6 hang ban

+ Hang b6n bi tri lpi
n.,rnft tnrt ttt,rAa s.293.182.352 5.1 l9.l I 7.99U

)) ) r>rrri" thu hnnt rtAno tii rhinh vi dnnnh thu hhdc Quy 1U2024 Quf II/2023

- Lei tiEn smJidn cho vay 151.615.218
Tt9rq360

317 .91 1.034
--l9O. r f43od

- Doanh thu hoat d0ng kh6c, Thanh l), TSCD r.s94.304

C0ne 367.189.022 5 /d.uu I.tt t

23. Chi phi Quf rU2024 Quf II/2023

23.1. Giti v6n hdng bdn

@ I.s3 L728.853 1.42s.752.991

+ Gi6 v6n DV phong kh6ch san 2.551.276.29s 2;74.343-:9_)e
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-.^--- + Cffiri PV cho thu6 rnflt bang _-- ----+ cra 6q Dfmrylagg-_
- ---- +-G,A ,6; DV rinn doanh nhd
- ---- ;Ga-frn ev kti6t--

F-a""

?44.476.577
568.I 14, r44

250.1'74.576
667.049.299

4.8e5.s9s.869 4.91 7.320.80s

)? 7 fhi nh{ rii ehinh':' -',:'1'-:: t::-r:-: 
-

Chi nhi hnqt dAns tai chinh
- _y".' 1,... .._"_lt..,l_y.:I2_::_-_-_

'r'-,,",- ,14' + I fri ttntt
f I Lrl,Y Utr" t'ut ) v /

- -"-- - rT,t.-,ti,,i ,ii tri "n"1h";;i;" tt aai noi
+ Ld chia t* HD liAn doanh

C6no

23.3. Chi phi bdn hdns
,-l"i ^hi Lh,in hdrro tiAn 2.659"09 I

C0ne
2.659.091

12 I rL; ^h[ lri
___aJ.a Lt..Ir,.r,r*_

----1-9l,ieli* Qr,i_pU
+ (-hi nhi

n!c!_yielgqgl ji_
vqtlie!_$q! Ii _ =_
dA drinp vAn nhons

u_1.)l*0.933
9.231.l s9

1?9i22 4s3

r r.s48.926

- sL1-so

+ Chi phi
flhi nh

lihAu hao tdi sdn c6 dinh
tllrA nhi IA nh

s8.206.030

1 .27 5.e26

s8.205,030

__ q?{116_

l jg esa iqs
/'hi nh rlrr nhAno

' L'rr I

_ 
+ ChtpU

- ------i-c-[iPUC0ns

dich vu mua nsoai
------.v*--_=.-=--

bAns ti6n kh6c
____!-

r 80.352.484

3 7,500.083 30.063. s72

1.007.736.3 r 8 987,212"s88

-?Lt glipltUgq ---.--
- Chi phi khac
Chi nhi thcnh l,i TSCD D.y lo.'tJ I

8.916.437

24. Thu6 thu nh$p cloanh nghiQp phii nQp vA lqi nhu$n Quy lll2024 Quf II/2023

- T6ng lqi nhudn k6 toan truoc thu6 (242"e60 813) (2 r 8.e03.804)

- C,ir kh;e, atil;hili rtu,th;A; g'e,"lqi nt,uAn k6 toan d6 xAc dinh lqi nhuzur

1.,,r flrrr.l.in r{rrnrrlr nshi6n

+ C6c khofur di0u chinh ttuig

+ Cac khozur diOu chinh s,iam

48.000.000 62.916.437

213.979.500 190 ti4 500

408,940.3 l3 (34-6 l6 r,q67)
- r ull6 lllu rrrr\rtl vrrls rrrev- 
---- SA lA ln,rnr6c chrrvdtt szutu 10.028.097.387 II 4l8 233.768

"J '---- ----J - --- e

- T6ns thu nhAn tinh thud (r0.437 0371q0) t t J9_l]_2lj_6_35)
--_- T ", 

--l-I--- Thud thu Irhfp doanh nghiQpphiti n}p 20o/o

I .@U!rqp qegrluslcpleql Ia'

Fi* "r,ra" 
*rl$,lr;;il,4;a"r,h .shtep 

-

C0n (242.e60.8 r 3 2 r 8.903.804)

Zf l,ai co bin tr6n c6 phidu Qul II/2024 Quf'111207.3

1,,a,' LA t^.i^ cqrr th,6 tl',,, nlrAn dnenh nohiAn (242.960.8t3) (2 r8 e03 804)
f-Vr uel

- 56 luqng binh qudn gia quydn cira c6 phi6u ph6 th6ng dzurg luu hanh trong kj'
t2.917.208 t2.9t7,208

( 18,8) ( 16,9)

vrr- TnONG TtN B0 SUNC CIIO BAO CAO LU'U CIIUYEN Tl0N TS

26. T'idn vA cdc kho6n tuorrg du'mrg ti6n cu6i Uy

- Ti€n m0t
-' 

i' I ten gul ngiul nzul8

- C6c khoan tuong duong ti6n
-iI ong cQng

- Cdc khoin tiin nhf n ky quy, kf cu'gc ngin hgn, dAi hirn;

Nguy\n Thi Thuy Duf in

186"471.900
664.607 .652

1.000.000.000

I "851.079.552

1.235"500.000

K6 todn tru'&ng
(Ki,, hp t2n)

A-
gda6ti6ld*,

gd"%raw

0 thdng 06 ndm 2024

ffi
ld,l4

W

6f,
E/(
1\oPr

w
'cONcrVT*r$

co PHAN I

lcH YU ou1$'

JH(, OUC/

Ngu'cri l$p bi6u
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